
Resultater for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 7. marts 2020 Sæson start

grøn  Prøveløb Prøveløb pony sulky 3.40 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

4 John Mie Deichmann Pr po Monté 2:53,0 2:46,0 1100 1 3:27,6 3:08,7 God.pony

1 Elshild Jonas Hansen Pr po sulky - 3:40,0 1000 2 3:27,9 3:27,9 God.pony

2 Kingen Selma Curtis Rutine løb 3:48,6 3:20,0 1000 3 3:29,5 *3:29,5  

3 Kamas Wabi Sabi Noah Mathias Holse Pr po sulky - 3:20,0 1000 4 3:30,2 3:30,2 God.pony

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.54 800 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

3 Filippa Mo Täppas Blomberg Sulky 4:05,4 4:00,0 780 1 2:44,5 *3:30,9  

4 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 3:53,8 3:53,8 800 2 2:58,9 *3:43,6  

1 Frida Mørk Laurits Lønstrup Sulky 3:46,8 4:11,3 740 3 3:03,6 4:08,1  

5 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:26,7 3:34,3 880 4 3:06,9 3:32,4  

6 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:20,0 3:32,6 880 5 3:17,8 3:44,8  g

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:04,7 4:09,4 760 Udgået7 dages st

rosa  Løb nr. 2 Sulky 3.14 800 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

5 Prins Felix Emilie Austin Munkholm Sulky 2:59,9 3:09,8 820 1 2:30,9 3:04,0  

4 Farsøs Katie Selma Curtis Sulky 3:03,9 3:14,2 800 2 2:32,0 3:10,0  

6 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:07,2 820 3 2:32,0 3:05,4  g

7 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 3:03,8 3:04,2 840 4 2:26,6 *2:54,5  g

2 Musse Mørk Matilde Drewsen Sulky 3:28,2 3:28,2 740 5 2:37,7 3:33,1  

3 H: G: Sven-Arne Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 3:03,9 3:23,8 760 6 2:47,5 3:40,4  g

1 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:28,8 740 Udgået7 dages st

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.55 800 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

7 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Sulky 2:25,9 2:40,0 880 1 2:27,7 2:47,8  g

5 Bambola Set Ella Løvstrup Sulky 2:41,2 2:51,4 820 2 2:28,3 3:00,9  

2 Mormors Linde Noah Mathias Holse Sulky 2:51,1 2:58,6 780 3 2:29,2 3:11,3  

3 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:55,0 2:55,0 800 4 2:29,6 3:07,0  g

4 Björkens Frisco Wilma A Johansson Sulky 2:52,8 2:52,8 820 5 2:39,6 3:14,6  

1 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:00,3 780  

6 Vedor Sofie Quist Sulky 2:43,2 2:51,3 820 Udgået7 dages st

lys brun  Løb nr. 4 Sulky 2.12 800 m. Frit handicap med middeldistan Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

3 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:08,3 2:12,2 800 1 1:45,8 2:12,3  g

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:05,9 2:05,9 840 2 1:46,9 2:07,3  g

1 Wincent Wega Täppas Blomberg Sulky 2:28,3 2:28,3 720 3 1:54,0 2:38,3  

5 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Sulky 1:54,5 1:58,1 900 4 1:59,4 2:12,7  

2 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:27,0 720 5 1:59,4 2:45,8  g

hvid  Løb nr. 5 Sulky 3.54 1200 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

3 Filippa Mo Täppas Blomberg Sulky 4:05,4 4:00,0 1180 1 3:59,1 *3:22,6  

4 Stjernens Gibell Kaya Rós Brandsson Sulky 3:53,8 3:53,8 1200 2 4:27,2 *3:42,7  

5 Samba II Diana Holm Johansen Sulky 3:26,7 3:34,3 1320 3 4:34,2 3:27,7  

1 Frida Mørk Laurits Lønstrup Sulky 3:46,8 4:11,3 1120 4 4:38,7 4:08,8  g

6 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:20,0 3:32,6 1320 5 4:56,7 3:44,8  

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:04,7 4:09,4 1120 Udgået7 dages st

sort  Løb nr. 6 Sulky 3.14 1200 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

4 Farsøs Katie Selma Curtis Sulky 3:03,9 3:14,2 1200 1 3:47,4 3:09,5  

5 Prins Felix Emilie Austin Munkholm Sulky 2:59,9 3:09,8 1220 2 3:50,1 3:08,6  

2 Musse Mørk Matilde Drewsen Sulky 3:28,2 3:28,2 1120 3 3:53,9 3:28,8  g

1 Mille Cecilie Soelberg Sulky 3:07,8 3:28,8 1120 Udgået7 dages st

3 H: G: Sven-Arne Ella Løvstrup Sulky 3:03,9 3:23,8 1140  Disk-gim

6 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:07,2 1240 Opgav

7 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 3:03,8 3:04,2 1260 Disk

gul  Løb nr. 7 Sulky 2.55 1200 m. Frit handicap med middeldistance Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.



Sponsor: Køge korn

5 Bambola Set Ella Løvstrup Sulky 2:41,2 2:51,4 1220 1 3:32,0 2:53,8  

7 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Sulky 2:25,9 2:40,0 1320 2 3:35,7 2:43,4  g

2 Mormors Linde Noah Mathias Holse Sulky 2:51,1 2:58,6 1180 3 3:36,1 3:03,1  g

3 Katriona M Maddie Sophia Feldbæk CulbertSulky 2:55,0 2:55,0 1200 4 3:36,2 3:00,2  

1 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:00,3 1160 5 3:39,1 3:08,9  g

4 Björkens Frisco Wilma A Johansson Sulky 2:52,8 2:52,8 1220 6 3:42,6 3:02,5  

6 Vedor Sofie Quist Sulky 2:43,2 2:51,3 1220 Udgået7 dages st

rosa  Løb nr. 8 Sulky 2.12 1200 m. Frit handicap med middeldistan Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Køge korn

3 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:23,1 1100 1 2:33,8 *2:19,8  g

4 Elviruss Sofie Quist Sulky 2:08,3 2:12,2 1200 2 2:42,0 2:15,0  g

1 Wincent Wega Täppas Blomberg Sulky 2:28,3 2:28,3 1060 3 2:47,1 2:37,6  g

2 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:27,0 1080 4 2:50,2 2:37,6  g

5 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:04,4 2:04,4 1280 5 2:53,3 2:15,4  

6 Ernst Malkin Caroline Juul Sperling Sulky 1:54,5 1:58,1 1340 6 3:19,5 2:28,9  


